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Protokół Nr XLVII.2018 

z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 27 sierpnia 2018 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek Burmistrza 

Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 22 sierpnia 2018 roku, na podstawie którego została zwołana 

sesja. Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1418 otworzył obrady XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda) 

i uznał prawomocność obrad. Następnie radny poinformował radnych Rady Miejskiej w Halinowie  

o postanowieniu Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Halinowie Pana Andrzeja Piekucińskiego, wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu w dniu 6 lipca 2018 r. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek  

obrad3 i otworzył dyskusję. Następnie poprosił, aby do porządku obrad wprowadzić punkt  

dotyczący przekazania skarg na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji Rewizyjnej w celu  

ich przeanalizowania. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz wprowadził do porządku obrad następujące 

punkty: 

 Przekazanie skarg do Komisji Rewizyjnej, jako punkt nr 4; 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033, jako punkt nr 5; 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Halinów na 2018 rok, jako punkt nr 6.  

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Dawid Wojda, Pan Krzysztof Mościcki. 

 

 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 sierpnia 2018 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 sierpnia 2018 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 sierpnia 2018 roku. 
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Porządek obrad XLVII sesji nadzwyczajnej w dniu 27 sierpnia 2018 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przekazanie skarg do Komisji Rewizyjnej. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 473 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Halinów na 2018 rok – Druk Nr 474 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka Kraina 
Smyka oraz nadania mu statutu – Druk Nr 467 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawa zadania 
publicznego Gminy Halinów w zakresie oświaty  – Druk Nr 468 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych – Druk Nr 469 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 470 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Pilotażowego programu 

wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem, które w wyniku wymiany źródła ciepła  

z nieekologicznego na ekologiczne, będą ponosić zwiększone koszty grzewcze lokalu związane  
z trwałą zmianą systemu ogrzewania – Druk Nr 471 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów  
do Stowarzyszenia ,,Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej” – Druk Nr 472 

13. Zamknięcie sesji. 

4. Przekazanie skarg do Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w kilku słowach przedstawił 

radnym przedmiot skarg na działalność Burmistrza Halinowa oraz przeprowadził głosowanie nad 

przekazaniem złożonych skarg do Komisji Rewizyjnej w celu ich dokładnego przeanalizowania.  

Radni jednogłośnie zdecydowali o przekazaniu skarg do Komisji. Spośród 14 osobowego składu Rady, 

na sali nieobecni byli radni: Pan Dawid Wojda oraz Pan Krzysztof Mościcki. Przewodniczący Rady 

poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o zorganizowanie posiedzenia Komisji. 

Radny Pan Adam Rudnicki zapewnił, że w najbliższym czasie zostanie zorganizowane posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej, podczas którego zostaną omówione złożone skargi. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 473 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok – Druk Nr 474 

Projekty uchwał od druku nr 473 do 474 (wraz z autopoprawką do druku nr 474) omówiła Skarbnik 

Halinowa Pani Aneta Leleń.  

Radny Pan Jan Papis poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowe projekty uchwał.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów 

na lata 2018-2033 – Druk Nr 473 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pan Dawid Wojda. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2018 rok – Druk Nr 474 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pan Dawid Wojda. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie utworzenia Gminnego 

Żłobka Kraina Smyka oraz nadania mu statutu – Druk Nr 467 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz oraz Sekretarz Halinowa Pan Robert 

Grubek poinformowali o autopoprawkach do projektu uchwały.  

Radna Pani Anna Ludwiniak oznajmiła, że Komisja ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu 

omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska poprosiła, aby projekt żłobka został przedstawiony na najbliższym 

posiedzeniu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 

Kraina Smyka oraz nadania mu statutu – Druk Nr 467 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu 

Stołecznemu Warszawa zadania publicznego Gminy Halinów w zakresie oświaty   

– Druk Nr 468 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Radna Pani Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu 

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił, aby 

przygotowywane projekty uchwał były formatowe w sposób jednolity. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w sprawie powierzenia Miastu Stołecznemu Warszawa zadania publicznego Gminy Halinów w zakresie 

oświaty – Druk Nr 468 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób 

bezdomnych – Druk Nr 469 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie Pani 

Dorota Górska.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o autopoprawce do projektu 

uchwały polegającej na określeniu w § 2 ust. 1, właściwego publikatora ustawy o pomocy społecznej  

– Dz. U. 2018 poz. 1508. 

Radny Pan Krzysztof Mościcki powiedział, że Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych – Druk Nr 469 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Halinów – Druk 

Nr 470 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Radny Pan Krzysztof Mościcki powiedział, że Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Halinów – Druk Nr 470 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Pilotażowego 

programu wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem, które w wyniku 

wymiany źródła ciepła z nieekologicznego na ekologiczne, będą ponosić zwiększone 

koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania – Druk  

Nr 471 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o autopoprawce polegającej  

na literówce w uzasadnieniu (zdanie drugie w pierwszym akapicie, zamiast słowa kotów, powinno być 

kotłów). 

Radny Pan Krzysztof Mościcki powiedział, że Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

Radny Pan Jan Papis poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie przyjęcia Pilotażowego programu 

wsparcia dla osób zagrożonych wykluczeniem, które w wyniku wymiany źródła ciepła  

z nieekologicznego na ekologiczne, będą ponosić zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą 

zmianą systemu ogrzewania – Druk Nr 471 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy 

Halinów do Stowarzyszenia ,,Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej” 

– Druk Nr 472 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Radny Pan Krzysztof Mościcki powiedział, że Komisja ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego omówiła i pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 

uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do Stowarzyszenia ,,Lokalna 

Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej” – Druk Nr 472 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny Pan Dawid Wojda. 

13. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 27 sierpnia 2018 roku o godz. 1509 zamknął obrady XLVII sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
27 sierpnia 2018 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 22 sierpnia 2018 r. o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

27 sierpnia 2018 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XLVII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

27 sierpnia 2018 roku. 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


